

Årsredovisning för
Kroksjö Invest AB

559164-4223

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Andersson
Styrelseledamot

2024-05-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kroksjö Invest AB, 559164-4223, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2018 och har sitt säte i Knivsta.

Företaget bedriver verksamhet inom investeringar i lös och fast egendom samt konsultverksamhet inom samma område.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 149 496	3 201 511	1 591 512	1 065 250
Resultat efter finansiella poster	1 501 637	2 224 191	1 987 513	558 186
Soliditet %	87,2	86,7	85,9	51,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat eftersom företaget utfört mindre konsulttjänster jämfört mot föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 293 660	1 166 767
Balanseras i ny räkning		1 166 766	-1 166 767
Utdelning		-195 000	
Årets resultat			1 028 463
Belopp vid årets utgång	50 000	3 265 426	1 028 463

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 265 426
Årets resultat	1 028 463
Summa	4 293 889
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 293 890
Summa	4 293 890

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 149 496	3 201 511
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 149 496	3 201 511
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-143 760
Övriga externa kostnader		-324 973	-197 462
Personalkostnader	2	-13 180	-33 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-297 896	-205 741
Övriga rörelsekostnader		0	-3 000
Summa rörelsekostnader		-636 049	-582 963
Rörelseresultat		1 513 447	2 618 548
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-424 450
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	40 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	37	56
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-11 847	-10 763
Summa finansiella poster		-11 810	-394 357
Resultat efter finansiella poster		1 501 637	2 224 191
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-653 539
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-653 539
Resultat före skatt		1 301 637	1 570 652
Skatter			
Skatt på årets resultat		-273 174	-403 885
Årets resultat		1 028 463	1 166 767

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	812 338	507 234
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	32 450	32 450
Summa materiella anläggningstillgångar		844 788	539 684
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	422 500	122 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	37 500	37 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	55 722	54 686
Summa finansiella anläggningstillgångar		515 722	214 686
Summa anläggningstillgångar		1 360 510	754 370
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	392 500
Fordringar hos koncernföretag		3 449 000	2 180 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 330 000	60 000
Övriga fordringar		75 790	1 377 993
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 350	8 436
Summa kortfristiga fordringar		4 866 140	4 018 929
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 179	368 531
Summa kassa och bank		18 179	368 531
Summa omsättningstillgångar		4 884 319	4 387 460
SUMMA TILLGÅNGAR		6 244 829	5 141 830

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 265 426	2 293 660
Årets resultat		1 028 463	1 166 767
Summa fritt eget kapital		4 293 889	3 460 427
Summa eget kapital		4 343 889	3 510 427
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 390 539	1 190 539
Summa obeskattade reserver		1 390 539	1 190 539
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	10,11	46 763	125 763
Summa långfristiga skulder		46 763	125 763
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		75 000	75 000
Leverantörsskulder		12 584	18 600
Skatteskulder		150 566	152 084
Övriga skulder		225 488	69 418
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		463 638	315 101
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 244 829	5 141 830

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 209 658	983 406
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	603 000	274 252
Försäljningar/utrangeringar		-48 000
Utgående anskaffningsvärden	1 812 658	1 209 658
Ingående avskrivningar	-702 424	-496 683
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-297 896	-205 741
Utgående avskrivningar	-1 000 320	-702 424
Redovisat värde	812 338	507 234

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 450	32 450
Utgående anskaffningsvärden	32 450	32 450
Redovisat värde	32 450	32 450

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	122 500	92 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	300 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	422 500	122 500
Redovisat värde	422 500	122 500

Kommentar till not

Bolaget är ett moderföretag i en koncern. På grund av att Bolaget inte omfattas av huvudregeln i årsredovisningslagen (1995:1554) kapitel 7 § 1 så tillämpas i stället undantagsregeln i kapitel 7 § 3. Ingen koncernredovisning har därför upprättats.

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 500	482 572
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-444 000
Omklassificeringar		-1 072
Utgående anskaffningsvärden	37 500	37 500
Redovisat värde	37 500	37 500

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 686	2 865
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 036	50 749
Omklassificeringar		1 072
Utgående anskaffningsvärden	55 722	54 686
Redovisat värde	55 722	54 686

Not 10 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 11 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	78 400	156 800
Summa ställda säkerheter	78 400	156 800

Underskrifter

Uppsala

Jonas Andersson
Jonas Andersson
Styrelseledamot

2024-04-15
Datum